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TARMER’in Yeni Dönemdeki 

Yönetim Kurulu ve Dâimî Danışma Kurulu Üyeleri Belirlendi… 

 

 

2013 yılında kurulan İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar 

Uygulama ve Araştırma Merkezi İAÜ TARMER’in 2018-2019 öğretim yılı itibarıyla yeni 

dönemde görev yapacak olan yönetim kurulu ve daimi danışma kurulu üyeleri 

belirlenerek kurumsal onay süreçleri tamamlandı. TARMER’in yeni dönemdeki yönetim 

kurulu ve daimi danışma kurulu üyelikleri şöyle… 

 

TARMER Yönetim Kurulu Üyeleri:  

Prof. Dr. Mahmut ARSLAN (İAÜ Ed. Fak. Sosyoloji Bl. Bşk.), Prof. Dr. Kazım YETİŞ 

(İAÜ Ed. Fak. Türk Dili ve Ed. Bl. Bşk.), Prof. Dr. Cebrail KISA (İAÜ Ed. Fak. Psikoloji Bl. Öğr. 

Üyesi), Prof. Dr. Recep Cengiz AKÇAY (İAÜ Eğitim Fak. Eğitim Bilimleri Bl. Bşk.), Dr. Öğr. 

Üyesi Gökçen ÇATLI ÖZEN (İAÜ Ed. Fak. Dekan Yrd. - Sosyolog), Dr. Öğretim Üyesi Rövşen 

ALİZADE (İAÜ Ed. Fak. Öğr. Üyesi - Halk Bilimi Uzmanı), Öğr. Gör. Ayten ÇALIŞ (İAÜ 

TARMER Müdür Vekili) 

 

TARMER Daimi Danışma Kurulu Üyeleri:  

Prof. Dr. Kenan GÜRSOY (Galatasaray Ünv. Felsefe Bl. Öğr. Üyesi), Prof. Dr. Ali 

BARDAKOĞLU (Diyanet İşleri Eski Başkanı), Prof. Dr. Veysel BOZKURT (İstanbul Ünv. Öğr. 

Üyesi - Sosyolog), Prof. Dr. Erol GÖKA (Sağlık Bilimleri Ünv. Tıp Fak. Öğr. Üyesi - 

Psikiyatrist), Prof. Dr. Aliye MAVİLİ AKTAŞ (Biruni Ünv. Sosyal Hizmet Bl. Öğr. Üyesi), Doç. 

Dr. Öğr. Üyesi Ali Murat KIRIK (Marmara Ünv. İletişim Fakültesi Öğr. Üyesi), Dr. Öğr. Üyesi 

Hidayet Şefkatli TUKSAL (Kırıkkale Üniversitesi Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü Din 

Sosyolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi), Dr. Necdet SUBAŞI (MEB - Bakan Danışmanı - 

Sosyolog), Ali SAYDAM (Halkla İlişkiler ve İletişim Uzmanı - Bahçeşehir Ünv. Öğr. Gör.), 

Erol ERDOĞAN (Sosyolog - Yazar) 
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İAÜ Öğr. Üyesi Dr. Hikmet Aytek’in 

Üç Haftalık Başarı Döngüsü Seminerleri Gerçekleştirildi… 

 
Üniversitemizin kıymetli hocalarından Dr. Öğr. Üyesi 

Hikmet Aytek tarafından verilen üç haftalık "Başarı Döngüsü 
Seminerleri" 5 Ekim 2018 Cuma, 16 Ekim 2018 Salı ve 23 Ekim 
2018 Salı günü 17.00-20.00 saatleri arasında gerçekleştirildi... 
 

Seminerlerde 
 

“Planlı Yönetim”, 
 

“Üretimsel Yöneticilik”, 
 

“Risk Analizi”, 
 

“SWOT Analizi” 
 

ve “Karakter Analizi” gibi 
 

girişimciliğe yönelik konular anlatıldı... 
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“Gençlerin Ruhsal Durumları, 
 

İntihar Eğilimleri ve İntihar Olasılıkları” Başlıklı TARMER Araştırması 
 

Okuyucusuna Sunuldu… 

 

Ekim 2018 itibarıyla okuyucusu ile buluşan ve İAÜ ile TARMER’in web sitesi üzerinden 

internet kullanıcıları ile paylaşılan araştırmanın giriş bölümünde; konunun önemi ve dünya 

üzerindeki intihar dağılımları, araştırmanın amacı ve içeriği, araştırmanın yöntemi ile 

örneklemi ve sınırlılığı, veri toplama araçları ve verilerin analizi gibi noktalar dile getirilerek 

araştırmanın künyesi sunulmuştur. Birinci bölümde ise kapsamlı bir literatür taraması 

verilerek, intiharın sosyolojik ve psikolojik nedenleri aktarılmıştır. İkinci bölümde insanı 

intihara götüren çeşitli sebepler sorgulanmış, üçüncü bölümde ise demografik özelliklere ilişkin 

dağılımlar verilerek bu dağılımların değerlendirilmesi yapılmıştır. 

Sonuç ve öneriler başlığı ile sunulan dördüncü bölümde ise araştırma bulgularından 

çıkan genel sonuçlar analiz edilmiş ve cinsiyet, yaş, kardeş sayısı, aile ile birlikte yaşayıp 

yaşamama durumu, gelir düzeyi, sosyo-ekonomik düzey, göç, anne babanın hayatta veya 

birlikte olup olmaması, sosyal hobi ve psikolojik destek gibi unsurlarla intihar olgusu arasındaki 

ilişki değerlendirilmiştir. Araştırma ile ilgili basın toplantısı ise ilerleyen haftalarda 

gerçekleştirilecektir… 
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D-8 Genel Sekreteri’nin de Katılımlarıyla 
 

Uluslararası Standardizasyon II. Hazırlık Toplantısı Gerçekleştirildi... 

 

D-8 Genel Sekreteri Dato’ Ku Jaafar Ku Shaari'nin konuşmacı olduğu, 

İAÜ Öğr. Üyesi Sn. Prof. Dr. Sedat Aybar yönetimindeki 

Uluslararası Standardizasyon II. Hazırlık Toplantısı'na 

İAÜ TARMER olarak iştirak ettik… 
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Azerbaycan’ın Sosyo-Kültürel Yapısı İle İlgili Araştırma Önerisinin 
 

Hazırlıkları Tamamlandı… 
 
 

 
 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi  
 

Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi İAÜ TARMER ile  
 

İstanbul Aydın Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi ortaklığı ile hazırlanan 
 

Azerbaycan’ın sosyo-kültürel yapısı ile ilgili saha araştırma önerisinin 
 

 hazırlık toplantıları tamamlandı… 
 
 
 

 Sayfa 9 

 
 
 
 
 

 

SAYI 13 / Ekim 2018 
 

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ 
 

TARMER - TOPLUMSAL ARAŞTIRMALAR 
 

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

 

 
 

Vekil Müdür: Öğr. Gör. Ayten ÇALIŞ  

Tel: 444 1 428 - 12921  

E-mail: aytencalis@aydin.edu.tr 

Uzman: Necla KÖSE 

Tel: 444 1 428 - 14301  

E-mail: nkose@aydin.edu.tr 

 

mailto:aytencalis@aydin.edu.tr
mailto:nkose@aydin.edu.tr


  

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri  

Ödül Takdim Töreni’nin Hazırlıkları Sürüyor… 

(Ödül Töreni: 7 Kasım 2018) 

 

Birincilik Ödülü: Prof. Dr. Hayriye Atik - Erciyes Ünv. Öğr. Üyesi 
Çalışma Başlığı: Son Beş Yılda Türkiye'de Boşanmaya Etki Eden Faktörler ve Sonuçları: 

İl Düzeyi Verilerden Hareketle Ampirik Bir Analiz 
 

İkincilik Ödülü: Dr. Öğr. Üyesi Gül Esra Atalay, Araştırmacı Nihal Koncu Akhuy, Tugay 

Candan, Gülseren Çoban, Zehra Güneş (Ortak Metin-Üsküdar Üniversitesi Çalışma Ekibi) 
Çalışma Başlığı: Son Beş Yılda Türkiye'de Boşanmalara Etki Eden Bir Faktör Olarak 

Yeni Medya Teknolojileri ve Sosyal Medya 
 

Üçüncülük Ödülü: Prof. Dr. İrfan Kalaycı - İnönü Ünv. Öğr. Üyesi 
Çalışma Başlığı: 2012-2016 Döneminde Türkiye'de Boşanma Olgusu: 

İktisadi Şifreler ve Tematik Önermeler 
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Kasım 2018’deki Engelliler Paneli 

ve 

İletişim Kazaları Söyleşisinin Hazırlıkları Sürüyor… 

 

Birleşmiş Milletler tarafından uluslararası bir gün olarak kabul edilen ‘3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü’ dolayısıyla İAÜ Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi 

TARMER ile İAÜ Engelsiz Yaşam Araştırma ve Uygulama Merkezi EYPRO ortaklığıyla 29 

Kasım 2018 Perşembe günü il ve ilçe belediye başkanlarının konuşmacıı olacağı “Engelli 

Bireylerin Sosyal Yaşamlarını Kolaylaştıran Yerel Yönetim Projeleri” başlıklı bir panel 

düzenlenecektir… 

26 Kasım 2018 tarihinde ise, İAÜ TARMER ve İAÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler 

Bl. PR Atölyesi ortaklığı ile “İletişim Kazaları” başlıklı bir söyleşi düzenlenecek ve toplumsal 

yaşamımızı yakından ilgilendiren iletişim süreçlerinde yaşanan trajikomik haller, Tiyatro-

Drama Eğitmeni-Sanat Yönetmeni Ömer Yıldırım tarafından,  anlatılacaktır… 
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Katıldığımız Programlar 

 

 

 

TARMER olarak, 

19 Ekim 2018 tarihinde üniversitemiz tarafından düzenlenen 

“İş Dünyası ve Akademik Açıdan Kurumsal Yönetim Uygulamaları” 

başlıklı panele katılarak 

“kurumsal yönetişim” olgusuna ilişkin açılımlarda bulunan  

profesyonelleri dinledik… 
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İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 
 
 

 
 
 

 
 
WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 
Twitter: @TARMER_IAU 
 
Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 
E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr - nkose@aydin.edu.tr 
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